<sup>7</sup> Abū 'Isā Muhammad ibn 'Isā Ibn Saurah al-Tirmizī, *Sunan al-Tirmizī, Kitāb Abwāb Al-Birri Wa Al-Ṣillah 'an Rasūlullah Ṣallallahu 'alaihi Wasallam Bāb Mā Jāa Fī Adab Al-Walad no.1952*, (Mesir: Musthafa Al-Bani, 1937 M./1356 H.), Juz 4, 350. Lihat juga dalam *Hadis Sembilan Imam (Sunan al-Tirmizī no.1875)*, Aplikasi, Versi 1.2.

<sup>8</sup> Al-Imam Abū al-Husain Muslim ibn al-Hajjāj al-Qusyairī al-Naisābūri, *Ṣaḥīḥ Muslim no.659, Kitāb Al-Masājid Wamawādi'u Al-Ṣalāh Bāb Jawāz Al-Jamā'ati Fī Al-Nāfilah*, (Kairo: Maktabah Taufiqiyah, 2008), Juz 5, 160.